Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
19.01.2018 № 04

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: Ю.В. Паршенкова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, И.В. Котельникова, Е.В. Климова, Н. А. Набоких, А.Р. Рашидов, П.С. Кушнин

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет № 37, 13 часов 30 мин. местного времени 19 января 2018 года.
Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 14. Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения с крыльцом, общей площадью 190,5 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Советский, 16.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 110592 (Сто десять тысяч пятьсот девяносто два) рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 5530 (Пять тысяч пятьсот тридцать) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 22118 (Двадцать две тысячи сто восемнадцать) рублей 00 копеек.
Ограничение - участниками могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «АРК Контакт»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911077159, ОГРН 1175958002967

	2
	ИП Шварева Анастасия Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 591154272913, ОГРН 316595800154823

Участник ИП Шварева Анастасия Сергеевна отказалась от участия в аукционе по лоту № 14.

Решили: 1. В связи с отказом участника ИП Шваревой А.С. от участия в аукционе признать единственным участником аукциона по лоту № 14 ООО «АРК Контакт».
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 14.
3. Заключить договор аренды по лоту № 14 с единственным участником аукциона ООО «АРК Контакт» на условиях, указанных в аукционных документах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.В. Паршенкова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ И.В. Котельникова/

	_____________________
	/ Е.В. Климова /

	_____________________
	/ А.Р. Рашидов /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /